hanesi Müdiri Binbaşı Doktor Tevfik Bey tarafından vekaleten idare edilmesi Sıhhiye

Vekaleti’nden Vilayet-i Celileye varid bir telgraf-nameden anlaşılmıştır” denilmekte-

dir.36 Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Cumhuriyet

Arşivi’nde bulunan İcra Vekilleri Heyeti’nin 25 Nisan 1337/1921 tarihli kararı

Gaye-i Milliye gazetesinin bu haberini teyit etmektedir. Söz konusu kararda

“Nüfuz-u hükümete halelden ve gayesi ve te’bid ve teşebbiyesi için Sivas Valisi Cemal,

Defterdar Faik, Mektupçusu Asım ve Sıhhiye Müdürü Ferruh Niyazi Beylerin azille-

riyle vilayete .....